Operacional – CCO, integrante do Sistema de Macro Adução – SMA 
do Sistema de Fornecimento de Água – SFA da Região Metropolitana 
do Rio de Janeiro.” à empresa EBSE ENGENHARIA DE SOLUÇÕES 
S.A., inscrita no CNPJ sob o nº 33.220.880/0001-60, com o valor total 
de R$ 99.825.083,70 (noventa e nove milhões oitocentos e vinte e 
cinco mil oitenta e três reais e setenta centavos).